
UCHWAŁA NR X/78/2019
RADY MIEJSKIEJ W REJOWCU

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
określenie inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Miejska w Rejowcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie Miasta i Gminy Rejowiec pobór opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów z terenów poszczególnych sołectw.

§ 3. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 4 % zainkasowanych opłat, o których mowa w § 
1 uchwały.

§ 4. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, do 
piątego dnia włącznie, następującego po terminach płatności tej opłaty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rejowca.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XIV/98/2016 Rady Gminy Rejowiec z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r., poz. 2795).

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rejowcu

Mirosław Kość

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2019 r.

Poz. 6994


		2019-12-06T12:56:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




